РЕШЕНИЕ

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан пятого созыва

г. Азнакаево                            № 4-1                от «19» сентября 2025 года

Об объявлении конкурса на замещение должности

руководителя Исполнительного комитета города

Азнакаево Азнакаевского муниципального района РТ

В соответствии с Федеральным законом, статьей 49 Устава муниципального

образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, в связи с истечением срока полномочий Совета города

Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района решил:

1. Объявить конкурс на замещение должности руководителя

Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального

района и провести его в соответствии с Положением о порядке проведения

конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета

города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденного решением Азнакаевского городского Совета от 24 октября 2005

года №7-1.

Прием документов на конкурс от претендентов на замещение должности

руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района производить с 26 сентября 2025 года по 16 октября 2025

года включительно по адресу: Республика Татарстан, г. Азнакаево, ул.Ленина, дом

22, с 8 до 17 часов, ежедневно, кроме субботы и воскресенья, тел. 7-26-62, факс 7-

24-28.

2. Конкурсной комиссии провести Конкурс в течение 10 дней со дня

окончания срока подачи заявлений претендентами на замещение должности

руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района (с 16 октября 2025 года по 26 октября 2025 года).

Время, дата и место проведения Конкурса будет сообщено дополнительно

претендентам на замещение должности руководителя Исполнительного комитета

города Азнакаево Азнакаевского муниципального района.

3. Конкурсной комиссии представить результаты конкурса и информацию о

кандидатах в Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан.

4. Утвердить состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на

замещение должности руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района в количестве 3 человек, согласно

приложению.

5. Опубликовать сообщение о конкурсе в официальном печатном издании -

газете «Маяк» в срок не позднее 26 сентября 2025 года, разместить на официальном

сайте газеты «Маяк» и на официальном сайте Азнакаевского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatar.ru не позднее  26 сентября 2025 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                                        М.З. Шайдуллин

Приложение № 1

к решению Совета города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

от «19» сентября 2025 года № 4-1

Состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение

должности руководителя Исполнительного комитета муниципального

образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района

Председатель комиссии:

1. Попов Владимир

Александрович

Депутат от избирательного округа № 11 г. Азнакаево,

ООО «ТНГ-Групп» заместитель генерального

директора по организационному развитию г.Бугульма

Заместитель председателя комиссии:

2. Давлетшин

Рустам

Ибрагимович

Депутат от избирательного округа № 16  г. Азнакаево,

главный врач ООО «Санаторий-профилакторий

Азнакаевский»

Секретарь комиссии:

3. Гиниятуллина

Илхамия

Кариповна

Депутат от избирательного округа № 12 г. Азнакаево,

Заведующий педиатрическим отделением, врач-

педиатр ГАУЗ «Азнакаевская центральная районная

больница»